様式第４号（第９条関係）
公共施設等の管理引継書

　　　年 　　 月  　　日

田 原 本 町 長  　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請人

住　所

氏　名
[bookmark: _GoBack]
　公共施設等について、下記のとおり管理の引継をお願いします。

記

１  寄附原因日        　　    年　　　月　　　日

２  工事検査済日        　　    年　　　月　　　日

３  場所        田原本町

４  引継対象物件

５  引継検査        　　    年　　　月　　　日

６  添付書類        位置図、竣工図（平面図・構造図）、登記事項証明書、
地積測量図、写真